АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2013 года                                                                           № 95

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации МО Бережковское сельское поселение

№65 от 26.09.2012 года «Об образовании административной комиссии
при администрации муниципального образования

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»

На основании Областного закона Ленинградской области от 13.10.2006
года  №116-оз  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ленинградской  области  отдельными
государственными  полномочиями  Ленинградской  области  в  сфере
административных  правоотношений»  (с  внесенными  зменениями  от
20.07.2012 г. №70-оз), в соответствии со ст.5 областного закона от 20.07.2012
года  №70-оз  «О  прекращении  осуществления  органами  местного
самоуправления  отдельных  муниципальных  образований  Ленинградской
области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в
сфере  административных  правоотношений  и  внесение  изменений  в
некоторые  законодательные  акты  Ленинградской  области»  и  Областным
законом  от  02.07.2013  года  №50-оз  «О  внесении  изменений  в  областной
закон  «Об  областном  бюджете  Ленинградской  области  на  2013  год  и  на
плановый  период  2014  и  2015  годов»,  а  также  в  связи  с  кадровыми
изменениями  Администрация  Муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района  постановляет:

1.Внести в постановление Администрации МО Бережковское сельское
поселение  №65  от  26.09.2012  года  «Об  образовании  административной
комиссии  при  администрации  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области»  следующие изменения:
       1.1.Приложение 1 «Персональный состав административной комиссии
при  администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»
изложить в следующей редакции.(Приложение 1)
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Данное постановление подлежит публикации на официальном сайте
МО Бережковского сельского поселения  и в газете «Волховские огни».

Глава  Администрации
МО Бережковское сельское поселение                  Исаковский А.И.

Приложение 1
к постановлению Администрации

 Муниципального образования
сельского поселения

Волховского муниципального района
Ленинградской области

от 05 ноября 2013 года №95

Персональный состав административной комиссии
при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

№
п/п

ФИО Должность Примечание

1. Исаковский А.И. Глава администрации

2. Косилов О.Ю. Участковый
уполномоченный (отделения

полиции)

3. Груздева Н.Ю. Ответственный секретарь
административной комиссии

4. Белова Л.А. Председатель совета
ветеранов

5. Хмелева Л.А. Специалист администрации
МО Бережковское сельское

поселение

6. Воскресенская Л.М. Директор МОБУ
Бережковская ООШ

7. Кашеверова Н.А. Директор МКУ
Бережковский сельский дом

культуры

8.  Лупанова М.Ю. Учитель МОБУ
Бережковская основная

общеобразовательная школа

9.  Прокопенко Н.Ю. Домохозяйка

10. Бардадымова С.Н. Депутат совета депутатов

11. Панкратьева С.Ю. Главный бухгалтер
администрации

	Приложение 1